prafcripti homines , & eorum heredes alios redditus

aminos faceré , nifi eos, qui fupenus funt enumera-

ti . Ad perpetuam ergo ipforum fecuritatem , hoc

eis infirumentum fieri fecimus . Quod tibi Nicolao

publico notarioferibere commifimus . Aïium incivi-

tate S. Germani . f Ego qui fupra magifler Bartbo*

lomeas judex , ф advocatus Caffmenfis . f Ego Ar-

giro judex . "t Ego }oannes Petri сomitis interfui,

&fubferipfi . Ex hoc inftrumento evidenter jurif

diftio ccenobii Caífinenfis, in çaftrum Cardetr

conftat ,

Adnotandafuec inftrumentia notario Johanne juátlGe<

de S. Elia an. 1x66. die 25. Marth rogati verba, ncraiis *

ex quibus judicem generalem , atque juftitiarium

ab Abbate Caifinenfi ercatos conftat . АЬЫе

Nos Henrkus Abbatia Cajfincnfis judex genera- Caffint,í'

lis, Leonardus Stultusjudex cafiri S .Elia , Johan

nes publicus ejufdem cafiri notarius ; prafentifcripto Ex eit.

publico declaramus , quod in nofiri prefentia , drte- R/S- {o3*

fiium fubferiptorum ad hoc fpeciaüter vocatorum do-

minus Umbertus Aiglerius miles Abbatia Caffmenfit

jufiitiarius de fpeciali , & expreffo mandato rever,

patris domini Bernardiprafati monallerii Abbatis

Petrum de Perreela deS. Eliaftncfcalcum cancella-

ria domini Papa mißt , er pofuit in corporalem pof-

feffionem domus , furni , Terrarum, & poffeffio-

num infrafcriptarum exifientium in pr&diïbo eaftro ,

veltenimentis ejus , cujus domus confines funt &c.

Ouodfcripfi ego pradicius Joannes publicus notarius

antedi^li cafiri de mandato ditli Jußitiarii &c. j* Ego

Umbertus Aiglerius miles Jufiitiarius Abbatia Caf

fmenfis fubferipfi &c. Ego Nicolaus wiles interfui

фс. Ex autographo hujufce inftrumenti copiam

extraxit Terrifius an. 1270. notarius imperialis,

Theodinus , aliique fedis apoftolica: notarii .

Ut quorumdam fraudibus obviam iret Bcrnar-

dus , qui Abbatis Caífinenfis literas , atque diplo-

mata coufingebant , falutare hoc decretum edidit díbui"¡-

annoi27i., ex quo jurifdidio Abbatis Caifinen- ""d"1

fis concedendi immunitates, libertatemque fuis ^

fubditis conftat , condendique proceflus , fenten- R,g. foil

tias &c. Quia nos Bernardus , &c. pofi emiffionem w>M*

pradiiïorum bannorum per Abbatiam Caffinenfem-

ex parte nofira publice emiforum nonnulh Iniquitätis

filii , tarn fuper libertatibus , cr immunitatibus ,

quam etiam fuper aliis conceffionibus reprefentatas

nobis nonnullas cautelas figiHis pradecefforum noflro-

rum , & eorundemfubferiptiombusfigillata , &fub-

fcripta , prima facie videbantur , manifeße invent-